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כאשר אתם מחליטים לצאת לחופשה משפחתית, רק המחשבה על התכנון והאריזה, יכולה לגרום לכם לרצות להישאר
בבית. תינוקות זקוקים לחיתולים והמון בגדים להחלפה, והמתבגרים לא יצליחו להחליט עד הרגע האחרון מה בא להם
ללבוש. נשאלת גם השאלה – איך אורזים הכל במזוודה אחת קטנה או גדולה, במיוחד עם החוקים הנוקשים של חברות

התעופה, המגבילים את משקל המזוודות וגודל תיק היד או הטרולי.

קבלו מאתנו כמה טיפים לאריזה נכונה ויעילה בכל הרכב משפחתי ולכל יעד

1. הכינו רשימת אריזה עבור כל בן משפחה

הילדים ישמחו לכתוב או לצייר רשימה משלהם, בין אם מדובר בילדים גדולים, בקטנטנים שזה עתה החלו ללמוד
לכתוב או בפעוטות. ניתן למצוא את הדרך לאפשר לכל אחד לבנות את רשימת האריזה שלו. הקפידו לסמן בכוכב או
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במרקר את הפריטים שתיאלצו לארוז ברגע האחרון (טלפונים, מטענים, השמיכה האהובה של הילד וכדומה).
קחו אתכם את הרשימה בתיק, כדי להיעזר בה כשאתם חוזרים הביתה. במידה ואתם דואגים למתנות והבגדים

שתרכשו מעבר לים, קחו אתכם תיק מתקפל שנפתח לתיק גדול יותר. רשימות האריזה גם יעזרו לכם לוודא, שלא
השארתם שום דבר מאחור.

2. ארזו את הבגדים התחתונים של כל אחד בשקית נפרדת

בטח קרה לכם לא פעם, שהגעתם ליעד והתחלתם לחפש את הבגדים התחתונים, הגרביים והכובעים של כל אחד,
ונתקלתם בבלגן גדול, במיוחד אם יש לכם ילדים בני אותו מין או עם הפרש גילאים קטן. במהלך האריזה, הקדישו

לכל אחד מבני המשפחה שקית איכותית שנסגרת היטב או תיק בד עם שרוכים, ושימו בכל תיק את פריטי ההלבשה
התחתונים או הקטנים. הצמידו לכל תיק תג עם שם או שתרשמו על התיק עצמו, את שמו של הילד או ההורה. בכל

פעם שתזדקקו להם, תדעו בדיוק איפה למצוא אותם.

Depositphotos מה אורזים לחופשה משפחתית. צילום
3. תנו לילדים תיק משלהם

שיתוף הילדים יכול לעודד העצמה, אחריות אישית ולעזור להם להרגיש שהם חלק מהנסיעה. בקשו מכל אחד להכין
תיק קטן ובו לשים שניים שלושה פרטי לבוש, כובע, משחק אהוב ועוד כמה אביזרים שחשוב לו לקחת אתו לטיול. כך
תוכלו לקבל צידה טובה לדרך בכל מקום ובכל מצב, במיוחד כשיתחילו קריאות: 'משעמם לי' או במהלך טיסה/נסיעה

ארוכה במיוחד.

4. אם אפשר, השתמשו במוצרים חד פעמיים

סבון ידיים, מברשות שיניים או חטיפים לדרך - יש כל כך הרבה דברים שזקוקים לאחסון ויכולים לשמש אתכם
בטיסה, בנסיעה או בדירת הנופש. שימוש בשקיות  זיפר או בכלים קטנים וחד פעמיים, אותם ניתן לרכוש בחנויות 'הכל

בשקל' ודומיהן, יאפשרו לכם אריזה חסכונית ונכונה, והקלה גדולה (תרתי משמע) מבחינת המשקל.

5. ארזו את המוצרים ההכרחיים בתיק יד או בטרולי, שיהיו תתמיד אתכם
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אף אחד מאתנו לא רוצה לדמיין מצב בו המזוודה לא מגיעה בזמן או אובדת אי שם. אם נהיה מציאותיים זה יכול
לקרות, ולכן חשוב להתכונן למצב זה. הכינו תיק יד או טרולי בהם תארזו כמה פריטים הכרחיים כגון: מברשות שיניים,

תחתונים, בגדים להחלפה, טלפונים ניידים ומטענים וספר טוב. זה נכון שהיום (כמעט) בכל מקום ניתן לקנות הכל
ועדיין, בשלב ההלם והציפייה למזוודה, ייתכן ולא תהיו פנויים לקניות.

והכי חשוב... נסו לא להילחץ גם בשלב האריזה. זכרו כי מדובר במטרה טובה.

חופשה נעימה!

Depositphotos לארוז נכון לחופשה משפחתית. צילום
לטיפים נוספים לגבי יעדים, מבצעים ומקומות מיוחדים, היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם',

שם אתם גם מוזמנים לשתף ולספר על חוויות שעברתם אתם.

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

